
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788183

Prodej bytu 3+1, DV, Teplice, ul. Písečná

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 68 m?, DV, Teplice, ul.
Písečná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869600 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Písečná

Prodej bytu 3+1, 68 m?, DV, Teplice, ul. Písečná

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt typu 3+1/L v DV s užitnou
plochou 68m?, umístěný ve vyhledávané a klidné části Teplic.
Jedná se o byt v dobrém stavu, který se nachází v 1. nadzemním
podlaží osmipatrového panelového domu. Tento byt nabízí
komfortní bydlení v klidném prostředí s vynikající dostupností do
všech částí města, což z něj činí ideální volbu pro rodinu hledající
klid a soukromí. Výhodou bytu je jeho praktické rozložení a
dostatek úložného prostoru, včetně dvou toalet který zvyšuje jeho
funkčnost a obyvatelný komfort. Díky orientaci oken je byt velmi
dobře osvětlený během celého dne. V blízkosti domu se nachází
veškerá občanská vybavenost - školy, školky, lékařská zařízení,
obchody a veřejná doprava. Tento byt představuje ideální možnost
pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s rychlým spojením
do centra města. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
neváhejte kontaktovat. S financováním vám rádi pomohou naši
finanční specialisté. Přepis energií zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 1 806 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788183

Prodej bytu 3+1, DV, Teplice, ul. Písečná

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 30

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Bubník Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788183

Prodej bytu 3+1, DV, Teplice, ul. Písečná

3 / 3


